

Knäckebröd Gammelgården

Original S

ARTIKELNR
079766 (Mellan)

VARUMÄRKE
Gammelgården

FÖRPACKNINGSGRÖD.
1650g

UPPGIFTSÄMÄNARE
[Barilla Sverige AB](#)



Ingredienser

Ingredienser: Fullkornsrågmjöl (103 g*), jäst, salt, kornmaltextrakt. *i g för 100 g produkt.

Marknadsbudskap

Wasa Gammelgården Restaurangknäcke är ett runt knäckebröd i redan färdigsågade trekantiga portionsbitar, perfekt för den som driver restaurang eller storhushåll. Gammelgården är ett lite tunnare brungräddat knäckebröd med den klassiskt naggade ytan som för känslan till hembakat. Knäckets smak passar alla pålägg och är ett fint komplement till alla måltider eller som mellanmål. Gammelgården rågknäckebröd från Wasa är nyckelhålsmärkt och levereras i en smidig ask för enkel servering.

Dabas produktklassificering

102511384393 / Kolonial/Speceri -- Hårt bröd/Torra bakverk -- Knäckebröd -- Rågknäckebröd

Ursprung



Tillverkningsland: ⓘ
Sverige

Råvaruursprung: ⓘ

Råg
Ingrediensandel: 103%

URSPRUNGSPÅRSPÅR

Sverige Europeiska
unionen



Märkning

Typ av märkning: Nyckelhålet

Upphandlingsmyndighetens hållbarhetskriterier:

- GMO-fri vara, 10386, Bas
- Information om ursprung - sammansatta produkter vegetabilier, 10372:1, Avancerad
- Kadmiumhalt i produkten, 10373:1, Spjutspets

[Visa leverantörsförsäkran](#)

Förvaring

Temperatur (°C): Max: 25 °C

Rel. luftfuktighet i %: Min: 0% Max: 50%

Total hållbarhet (dagar): 300

Ursprungsområde: ⓘ
Wasa har som målsättning att köpa in lokal råvara där vi producerar våra knäckebröd. Detta är dock tyvärr inte alltid möjligt beroende på utfall av skördarna och de höga kvalitetskrav vi har på våra råvaror.

Näringsvärde

Tillagningsstatus:	Ej tillagad
Bas	Per 100 gr
Energi:	1425 kj
Energi:	338 kcal
Fett:	2 g
- Varav mättat fett:	0,4 g
Kolhydrat:	61 g
- Varav sockerarter:	1 g
Protein:	9,5 g
Fiber:	19 g
Salt:	1,2 g

Allergener

Korn

● Innehåller ⓘ

Råg

● Innehåller ⓘ

Spannmål som
innehåller gluten

● Innehåller ⓘ

Observera Den som lagar/serverar mat till en allergiker måste alltid noga läsa igenom ingrediensförteckningen på förpackningen där eventuella allergener ska framgå.

Basnivå • GTIN 07300400124928

ARTIKELIDENTITET

Artikelns identitet, GTIN:	07300400124928
Målmarknadsområde:	Sverige
Konsumentartikel:	Ja
Är artikeln en logistisk enhet:	Nej
Fakturerbar enhet, indikator	Nej
Beställningsbar artikel, indikator	Nej
Ingår i:	2 st Mellannivåförpackningar 07300400112925

BESKRIVNING

Artikelkategori:	Knäckebröd Gammelgården
Artikelbeskrivning:	Wasa Knäckebröd Gammelgården Restaurangknäcke 1650g
Produktnamn:	Original S
Varumärke:	Gammelgården
Förpackningsstorlek:	1650g

MARKNADSinFORMATION

Sökbegrepp E-handel	knäckebröd, knäcke, wasa, trekantiga, portionsbitar, runt knäckebröd, fullkornsknäckebröd, brungräddat knäckebröd, rågknäckebröd wasa, knäckebröd fiber, fullkornshalt 100%
---------------------	---

MARKNADSBUDSKAP

Marknadsbudskap:

Wasa Gammelgården Restaurangknäcke är ett runt knäckebröd i redan färdigsågade trekantiga portionsbitar, perfekt för den som driver restaurang eller storhushåll. Gammelgården är ett lite tunnare brungräddat knäckebröd med den klassiskt naggade ytan som för känslan till hembakat. Knäckets smak passar alla pålägg och är ett fint komplement till alla måltider eller som mellanmål. Gammelgården rågknäckebröd från Wasa är nyckelhålsmärkt och levereras i en smidig ask för enkel servering.

ARTIKELINFORMATIONSDATUM

Dokumentets giltighetstidpunkt:

2010-02-10

LEVERANS OCH KÖP:

Tillgänglighetstidpunkt:

2008-11-21

GPC PRODUKTKLASSIFICERING

Produktklass, kod:

10000598

INGREDIENSFÖRTECKNING

Ingrediensförteckning:

Ingredienser: Fullkornsrågmjöl (103 g*), jäst, salt, kornmaltextrakt. *i g för 100 g produkt.

TILLVERKNINGSLAND

Tillverkningsland:

Sverige

TEMPERATUR

Högsta förvaringstemperatur:

25 °C

FUKTIGHET

Maximum luftfuktighet: 50%

LIVSLÄNGD

Total hållbarhet (dagar): 300

DATUMMÄRKNING

Format för datummärkning, kod: ddmmyyy

DATAMÄRKNING

Databärartyp: EAN 13

SKATT

Skattesats 12%

Skattetyper: Mervärdesskatt

GARANTI

FÖRPACKNING/PLATTFORMSTYP:

Förpacknings-/kollityp: Låda

Villkor för förpackningsmaterial, kod: Återvinningsavgift betald

Förpackningsvikt: 164 gram

Förpackningsmaterial:

- Papper/Kartong
- Vikt: 164 gram

VIKT

Artikelns bruttovikt:	1814 gram
-----------------------	-----------

Jämförmängd färdigvara:	1650 gram
-------------------------	-----------

Jämförmängd kod:	Per kilogram
------------------	--------------

Variabelmåttssvara:	Nej
---------------------	-----

NETTOINNEHÅLL

Nettoinnehåll värde:	1650 gram
----------------------	-----------

MÅTT

Artikelns bredd:	300 mm
------------------	--------

Artikelns djup:	260 mm
-----------------	--------

Artikelns höjd:	155 mm
-----------------	--------

Mellannivå • GTIN 07300400112925

ARTIKELIDENTITET

Artikelns identitet, GTIN:	07300400112925
Leverantörens artikelnummer:	079766
Konsumentartikel:	Nej
Är artikeln en logistisk enhet:	Nej
Fakturerbar enhet, indikator	Ja
Beställningsbar artikel, indikator	Ja
Består av:	2 st Basnivåförpackningar 07300400124928
Ingår i:	36 st Toppnivåförpackningar 47300400797663

BESKRIVNING

Artikelkategori:	Original S
Varumärke:	Gammelgården

KOMPLETTERANDE ARTIKELIDENTITET

Leverantörens artikelnummer	079766
-----------------------------	--------

ARTIKELINFORMATIONSDATUM

Dokumentets giltighetstidpunkt:	2008-11-21
---------------------------------	------------

LEVERANS OCH KÖP:

Tillgänglighetstidpunkt:	2008-11-21
--------------------------	------------

GPC PRODUKTKLASSIFICERING

Produktklass, kod:	10000598
--------------------	----------

LIVSLÄNGD

DATAMÄRKNING

Förekomst av streckkodad information:	Artikeln är märkt med maskinellt läsbar information
---------------------------------------	---

Typ av maskinellt läsbar märkning:	Batchnummer
------------------------------------	-------------

Databärartyp:	GS1 128
---------------	---------

GARANTI

FÖRPACKNING/PLATTFORMSTYP:

Förpacknings-/kollityp:	Låda
-------------------------	------

Förpackningsvikt:	23 gram
-------------------	---------

Förpackningsmaterial:	- Papper/Kartong - Vikt: 23 gram
-----------------------	--

VIKT

Artikels bruttovikt:	3651 gram
----------------------	-----------

Jämförmängd färdigvara:	3628 gram
-------------------------	-----------

Jämförmängd kod:	Per kilogram
------------------	--------------

Variabelmåttssvara:	Nej
---------------------	-----

NETTOINNEHÅLL

Nettoinnehåll värde:	3300 gram
----------------------	-----------

MÅTT

Artikelns bredd:	260 mm
------------------	--------

Artikelns djup:	300 mm
-----------------	--------

Artikelns höjd:	310 mm
-----------------	--------

Toppnivå • GTIN 47300400797663

ARTIKELIDENTITET

Artikelns identitet, GTIN:	47300400797663
Konsumentartikel:	Nej
Är artikeln en logistisk enhet:	Ja
Fakturerbar enhet, indikator	Nej
Beställningsbar artikel, indikator	Nej
Består av:	36 st Mellannivåförpackningar 07300400112925

BESKRIVNING

Artikelkategori:	Original S
Varumärke:	Gammelgården

ARTIKELINFORMATIONSDATUM

Dokumentets giltighetstidpunkt:	2008-11-21
---------------------------------	------------

LEVERANS OCH KÖP:

Tillgänglighetstidpunkt:	2008-11-21
--------------------------	------------

GPC PRODUKTKLASSIFICERING

Produktklass, kod:	10000598
--------------------	----------

LIVSLÄNGD

DATAMÄRKNING

Förekomst av streckkodad information:	Artikeln är märkt med maskinellt läsbar information
Typ av maskinellt läsbar märkning:	Batchnummer
Databärartyp:	GS1 128

GARANTI

FÖRPACKNING/PLATTFORMSTYP:

Förpacknings-/kollityp:	Pall (PX)
Plattformstyp kod:	Pall 800 X 1200 mm
Förpackningsmaterial:	- Övrigt trä - Vikt: 25000 gram

VIKT

Artikelns bruttovikt:	156436 gram
Variabelmåttssvara:	Nej

MÅTT

Artikelns bredd:	780 mm
Artikelns djup:	1200 mm
Artikelns höjd:	1080 mm

STAPLINGSBARHET

Staplingsbarhet	2 toppförpackningar i höjd
-----------------	----------------------------

PACKMÖNSTER

Antal per lav: 12 st

Antal ingående lav: 3 st

Barilla Sverige AB

ORG. NR.	TELEFON	ADRESS
556518-4503	08-470 76 00	Box 6722 , 133 85, Stockholm

GLN	E-POST	
7300400000000	info@wasabrod.se	http://www.wasafoodservice.se